
 

 

12/16から 4/14までの日曜・祝日の送迎バスは、以下の便が

運行いたします。お間違えのないよう宜しくお願い致します。 

 

奈良コース 
 

天理西コース 

   

近鉄奈良駅 8:22  中町(ヤマザキショップ) 8:13 

ＪＲ奈良駅 8:24  二階堂高校前 8:16 

大森町 8:25  ローレルコート前 8:18 

大安寺 8:27  おやさと 24号館前 8:19 

南京終町 8:29  前栽公民館(セブンイレブン) 8:20 

北神殿 8:30  指柳町交差点西 8:24 

神殿 8:31  クラウンハイム天理前  8:25 

永井町 8:32  県営住宅天理団地前 8:29 

北の庄 8:33  白土ストアー前 8:30 

   蔵の庄西口(森田アロエ)バス停 8:32 

     

教習所着 8:41  教習所着 8:35 

教習所発 10:00  教習所発 10:00 

     

郡山コース 
 

天理・長柄コース 

ＪＲ郡山駅 (西口) 8:19  天理駅（発） 8:30 

八幡神社 8:22  中大路 8:33 

近鉄郡山駅 8:25  北大路 8:34 

小川町 8:29  別所 8:36 

紺屋町 8:30  天理北中学校 8:37 

柳町 8:31  国道櫟本 8:38 

天井町 8:32  櫟本 8:39 

本庄町 8:33  白河橋 8:40 

杉町 8:34  森本 8:42 

稗田団地 8:36  蔵之庄北口 8:44 

     
教習所着 8:41  教習所着 8:46 

教習所発 10:00  教習所発 10:00 

奈良交通自動車教習所 

送迎バスの運行について 

 


